様式第４号

令和８(2026)年　　月　　日

栃木県知事　福田　富一　様

所在地
会社名
代表者名

応 募 申 請 書

令和８年度企業版ふるさと納税マッチング支援業務委託に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり企画提案書等を提出します。
記
提出書類
	№
	様式
	名称
	チェック

	１
	様式第４号
	応募申請書（本書）
	☐
	２
	様式任意
	企画提案書
	☐
	３
	様式任意
	見積書（必要な項目ごとに区別すること。）
	☐

　　※№１～３について、全てpdfファイルに変換して、電子メールにより提出すること。

【連絡先】
部署名
　担当者名
　電話番号
　電子メール